V FINANSIJSKA SREDSTVA 

Za realizaciju ovog Javnog poziva planiraju se budžetska sredstva u iznosu do 2.000.000,00 KM 
(slovima: dva miliona KM). 
Iznos sredstava po jednom korisniku jednokratne novčane pomoći će biti od 800,00 KM (slovima: 

osamstotina KM) do 1.200,00 KM (slovima: hiljadudvijestotine KM).  

VI NAČIN IZBORA KORISNIKA  

Odabir korisnika po ovom javnom pozivu će vršiti posebna komisija koju imenuje federalni ministar 

raseljenih osoba i izbjeglica. 

Komisija će razmatrati prijave u skladu sa posebnim procedurama u skladu sa odredbama ovog